MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Av. São Sebastião, 2819. Tel./Fax. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

1º ADITIVO EDITAL Nº 01/2022 – PRAE/UFDPar - PROCESSO SELETIVO PARA

BOLSA TRABALHO

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis –PRAE, no uso de suas atribuições legais estabelece

neste aditivo o requisito para  a segunda etapa- ntrevista e a prorrogação dos prazos e

previstos no EDITAL Nº 01/2022- PRAE/UFDPAR PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA

TRABALHO para atuação nos seguintes setores: Pró-Reitoria de Administração, Pró-

Reitoria de Planejamento, Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantil, Pró-Reitoria de Extensão, Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação,

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ouvidoria, Coordenadoria de Comunicação

Institucional, Biblioteca e Escola de Aplicação.

6.2 Etapa II – Entrevista

 6.2.6 No início da entrevista o candidato deverá apresentar histórico acadêmico

atualizado, comprovando que está devidamente matriculado no semestre letivo 2021.2, do 5º

(quinto) até o penúltimo período do curso.

7 DO CRONOGRAMA:

Onde se lê:

EVENTO DATA

Seleção etapa 02- entrevistas 07 a 09/02/2022

Dilvugação do resultado final 10/02/2022

Assinatura Termo de Compromisso 11/02/2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Av. São Sebastião, 2819. Tel./Fax. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

Leia-se:

EVENTO DATA

Seleção etapa 02- entrevistas 10,11, 14, 15 e

16/02/2022

Dilvugação do resultado final 18/02/2022

Assinatura Termo de Compromisso 21, 22 e 23/02/2022

Parnaíba, 04 de fevereiro de 2022.

Luciana Mary da Silva Carvalho

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis/UFDPar